Повестка дня

Восемьдесят второй сессии Совета депутатов Куюсского сельского поселения

15.12.2023 г.

1. О бюджете муниципального образования «Куюсское сельское поселение»  на 2024 год

и на плановый период 2025 и 2026 годов

Вносит: В.Д.  Тантыбаров- Председатель Совета депутатов Куюсского сельского поселения

Докладывает: В.Д.  Тантыбаров- Председатель Совета депутатов Куюсского сельского

поселения

2. О внесении изменений в Решение сельского Совета депутатов муниципального

образования «Куюсское сельское поселение» от 18.12.2019 года №52-1 «Об установлении

на территории муниципального образования «Куюсское сельское поселение»

земельного налога»

Вносит: В.Д.  Тантыбаров- Председатель Совета депутатов Куюсского сельского поселения

Докладывает: В.Д.  Тантыбаров- Председатель Совета депутатов Куюсского сельского

поселения

3. О внесении изменений в Правила землепользования и застройки, утвержденные

решением Совета депутатов МО «Куюсское сельское поселение»

Вносит: В.Д.  Тантыбаров- Председатель Совета депутатов Куюсского сельского поселения

Докладывает: В.Д.  Тантыбаров- Председатель Совета депутатов Куюсского сельского

поселения